АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 апреля 2019 года    № 03-54-1-а

Об утверждении списка учёта граждан

в качестве нуждающихся в жилых помещениях

и списка граждан, снятых с учёта в качестве

нуждающихся в жилых помещениях

В связи с проведенной проверкой прав граждан состоять на учёте в качестве нуждающихся в жилых помещениях на основании документов, предоставленных гражданами, в соответствии со статьей 55, 56  Жилищного кодекса Российской Федерации, областного закона Ленинградской области «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учёта в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» от 26 октября 2005 года № 89-оз, решения Совета депутатов Борского сельского поселения «Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения, учётной нормы площади жилого помещения» от 17 февраля 2006 года № 03-66 и решения общественной жилищной комиссии Борского сельского поселения от 25 апреля 2019 года Протокол № 2, администрация Борского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить список учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях администрации Борского сельского поселения на 30 апреля 2019 года в количестве 26 семей / 74 человека (приложение № 1).

2. Утвердить список снятия граждан с учёта в качестве нуждающихся в жилых помещениях в 2019 году в количестве 4 семьи / 20 человек (приложение № 2).

          3.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Трудовая слава» и обнародовать путем размещения в сети Интернет на официальном сайте Борского сельского поселения (http://tikhvin.org/gsp/bor) и информационных стендах населенных пунктов и администрации.

          4. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

          5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Зам. главы администрации

Борского сельского поселения

          В.Ю. Быков

Утвержден

постановлением администрации

Борского сельского поселения

от 30 апреля 2019 г. № 03-54-1-а

(приложение № 1)

Список

граждан, состоящих на учёте по улучшению жилищных условий

в администрации Борского сельского поселения по состоянию

на 30 апреля 2019 года

	Ф.И.О.
	Номер очереди

	Состав семьи (человек)
	Номер решения (постановления) дата постановки на учет

	Малышева С. В.
	1
	3
	14 марта 1990 г.

	Бусин В. В.
	2
	4
	№ 03-160-а, № 03-161-а

от 04 июля 2013 г.

	Грициняк И. Я.
	3
	2
	15 января 1991 г.

	Авраменко В. И.
	4
	3
	25 октября 1991 г.

	Тарабукин Н. И.
	5
	5
	29 апреля 1992 г.

	Поплова С. В.
	6
	1
	21 июля 1992 г.

	Поплов С. В.
	7
	4
	№ 03-16-а от 05 марта 2014 г.

	Молчанова М. В.
	8
	4
	08 июня 1995 г.

	Рогов П. Н.
	9
	4
	№ 5 от 16 января 2000 г.

	Всего:
	9 семей
	30 человек

	с 1 марта

 2005 года

	Лупяк Л. А.
	1
	7
	№ 03-61-а от 12 мая 2011 г.

	Власова М. А.
	2
	2
	№ 03-42-а от 21 марта 2013 г.

	Володченко Е. Н.
	3
	2
	№ 03-105-а от 16 мая 2013 г.

	Меньшикова О.С.
	4
	5
	№ 03-153-а от 24 июня 2013 г.

	Лантратова Е. А.
	5
	2
	№ 03-154-а от 24 июня 2013 г.

	Румянцев П. А.
	6
	1
	№ 03-155-а от 24 июня 2013 г.

	Эйсмонт П. С.
	7
	4
	№ 03-194-а от 23 августа 2013 г.

	Верещагин М. А.
	8
	1
	№ 03-196-а от 23 августа 2013 г.

	Столярова О.Ю.
	9
	5
	№ 03-116-а от 10 октября 2014 г.

	Матросов Д. В.
	10
	3
	№ 03-55-а от 06 апреля 2015 г.

	Рускуль Э. С.
	11
	3
	№ 03-51-а от 11 марта 2016 г.

	Киреева Е. С.
	12
	2
	№ 03-171-а от 06 октября 2016 г.

	Максимова А. С.
	13
	2
	№ 03-198-а от 06 декабря 2016 г.

	Неронская А. Е.
	14
	1
	№ 03-52-а от 29 марта 2017 г.

	Козлова Т. С.
	15
	2
	№ 03-174-а от 10 октября 2017 г.

	Шамшурин В.В.
	16
	1
	№ 03-93-а от 10 мая 2018 г.

	Тарашнин Р.С.
	17
	1
	№ 03-117-а от 03 июля 2018 г.

	Всего
	17 семей
	44 человека

Утвержден
постановлением администрации

Борского сельского поселения

от 30 апреля 2019 г. № 03-51-1-а

(приложение № 2)

Список

снятия граждан с учёта в качестве нуждающихся в жилых помещениях

в 2019 году

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Состав семьи (чел.)
	Дата

постановки

на учёт
	Основание снятия

с учёта
	Номер решения (постановления) дата снятия

с учета

	1.
	Курчавая Н.О.
	4
	15 сентября

1989 года
	ст.57 ч.1

ЖК РФ
	№ 03-54-1-а

от

30.04.2019 г.

	2.
	Янковская Н.И.
	6
	21 марта

2013 года
	ст. 56 ч.1 п.4 ЖК РФ
	№ 03-54-1-а

от

30.04.2019 г.

	3.
	Абдулаева Э.К.
	6
	23 августа

2013 года
	ст. 56 ч.1 п.4 ЖКРФ
	№ 03-54-1-а

от

30.04.2019 г.

	4.
	Жукова А.В.
	4
	11 февраля

2016 года
	ст. 56 ч.1 п.1 ЖКРФ
	№ 03-54-1-а

от

30.04.2019 г.

	Всего: 4 семьи
	20 человек